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Comunidad Auténoma

ANDALUCIA

ARAGON

ASTURIAS

ILLES BALEARS

CANARIAS

CANTABRIA

CASTILLA Y LEON

CASTILLA-LA MANCHA

CATALUNA

EXTREMADURA

GALICIA

MADRID

MURCIA

NAVARRA

LA RIOJA

COMUNIDAD VALENCIANA

PAIS VASCO

CEUTA

MELILLA

Total

Provincia

ALMERIA
CADIZ
CORDOBA
GRANADA
HUELVA

JAEN
MALAGA
SEVILLA
Total
HUESCA
TERUEL
ZARAGOZA
Total
ASTURIAS
Total

ILLES BALEARS
Total

LAS PALMAS
SANTA CRUZ DE TENERIFE
Total
CANTABRIA
Total

AVILA
BURGOS
LEON
PALENCIA
SALAMANCA
SEGOVIA
SORIA
VALLADOLID
ZAMORA
Total
ALBACETE
CIUDAD REAL
CUENCA
GUADALAJARA
TOLEDO
Total
BARCELONA
GIRONA
LLEIDA
TARRAGONA
Total
BADAJOZ
CACERES
Total

A CORUNA
LUGO
OURENSE
PONTEVEDRA
Total
MADRID
Total
MURCIA
Total
NAVARRA
Total

LA RIOJA
Total
ALICANTE/ALACANT
CASTELLON/CASTELLO
VALENCIA/VALENCIA
Total
ARABA/ALAVA
GIPUZKOA
BIZKAIA
Total

CEUTA

Total
MELILLA
Total

Duraciéon media de los procesos
finalizados en el periodo

HOMBRES
14,04
12,61
12,78
15,46
12,38
12,68
13,12
12,96

13,19
13,41
11,88
13,62

13,38
14,51

14,51
12,96

12,96
11,35
12,93

12,09
11,92

11,92
14,51
14,22
17,10
15,42
14,07
13,35
12,93
13,44
14,74

14,45
14,47
14,47
13,42
12,35
13,68

13,75
12,82
11,79
13,78
12,46

12,73
13,62
13,88

13,70
15,66
14,48
13,99
13,55

14,58
14,51

14,51
13,98

13,98
11,87

11,87
11,71

11,71
14,19
13,07
14,07

13,98
11,80
11,13
13,19

12,20
15,39

15,39
16,69

16,69

13,43

MUJERES

13,93
12,21
12,91
14,97
12,84
12,53
12,70
12,81
13,01
14,28
13,10
15,09
14,75
14,98
14,98
14,84
14,84
11,64
13,10
12,33
12,49
12,49
14,72
14,61
18,53
16,46
14,79
13,48
13,61
14,22
14,22
15,17
14,46
14,54
12,79
12,26
13,65
13,65
13,39
12,49
14,62
13,93
13,41
14,32
15,02
14,55
15,56
14,79
14,82
14,24
14,92
14,77
14,77
14,94
14,94
12,94
12,94
12,88
12,88
14,61
13,37
15,75
15,09
11,77
11,85
13,98
12,79
13,72
13,72
16,39
16,39
13,94

o de dias de baja de procesos

finalizados en el periodo

Niamero de pr f en
el periodo
HOMBRES MUJERES HOMBRES
17.163 17.941 240.890
26.559 23.704 334.976
16.366 13.593 209.116
16.846 15.893 260.495
12.996 12.715 160.861
14.538 10.948 184.320
42.838 41.159 562.005
43.943 37.729 569.472
191.249 173.682 2.522.135
6.607 5.680 88.617
4.533 3.487 53.856
27.468 25.417 374.143
38.608 34.584 516.616
18.278 19.159 265.212
18.278 19.159 265.212
25.230 27.387 327.083
25.230 27.387 327.083
19.689 22.512 223.391
17.301 19.948 223.647
36.990 42.460 447.038
14.159 13.879 168.809
14.159 13.879 168.809
2.965 2.568 43.009
10.863 8.343 154.512
9.152 8.357 156.458
5.057 4.420 77.965
7.064 5.730 99.368
4.859 4.060 64.881
3.432 2.616 44.359
14.097 12.550 189.395
3.266 2.836 48.128
60.755 51.480 878.075
8.810 7.163 127.487
11.679 9.191 169.008
5.223 4.459 70.067
8.535 7.379 105.407
19.780 16.364 270.663
54.027 44.556 742.632
208.530 217.466 2.672.616
30.151 28.955 355.488
16.403 15.269 226.079
25.473 23.718 317.372
280.557 285.408 3.571.555
15.430 12.012 210.151
7.428 5.901 103.102
22.858 17.913 313.253
22.344 21.328 349.963
5.040 4.644 72.964
5.752 5.388 80.470
19.402 18.406 262.869
52.538 49.766 766.266
207.862 199.139 3.015.872
207.862 199.139 3.015.872
38.462 34.443 537.583
38.462 34.443 537.583
23.896 19.844 283.628
23.896 19.844 283.628
10.846 10.739 127.021
10.846 10.739 127.021
46.228 47.516 655.987
18.161 14.354 237.337
73.442 72.534 1.033.556
137.831 134.404 1.926.880
14.802 15.309 174.669
32.343 33.802 360.084
41.071 39.969 541.711
88.216 89.080 1.076.464
1.423 1.497 21.898
1.423 1.497 21.898
1.471 1.808 24.544
1.471 1.808 24.544
1.305.256 1.251.228 17.532.564

MUJERES
249.838
289.483
175.533
237.880
163.236
137.183
522.663|
483.398

2.259.214
81.115
45.687

383.452
510.254
286.921
286.921
406.307,
406.307
262.037,
261.353
523.390
173.307
173.307
37.790
121.888
154.825
72.741
84.738
54.743|
35.606
178.415
40.325
781.071
103.584
133.665
57.035]
90.483
223.315
608.082
2.911.499
361.659
223.164
330.302
3.826.624
172.036
88.649
260.685
331.904
68.697|
79.836
262.168,
742.605
2.940.896
2.940.896
514.672]
514.672
256.761
256.761
138.313
138.313
694.074
191.932
1.142.346
2.028.352
180.158
400.462
558.825

1.139.445

20.539
20.539
29.630
29.630
17.447.068

(*) Incluye las prestaciones en las que la cobertura de contingencias comunes corresponde al I.N.S.S.




